
Uchwała Nr VII/76/ 07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji dotyczącej zmiany nazwy 
urzędowej części miasta Karpacz z nazwy  Bierutowice na nazwę  Karpacz Górny

           Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z zm.) oraz § 10 pkt 5 
Statutu Gminy Karpacz ustanowionego Uchwałą Nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 17 marca 2005 r. z zm.

Rada Miejska w Karpaczu
uchwala, co następuje

§ 1

1. Przeprowadzenie konsultacji projektu zmiany nazwy urzędowej części miasta Karpacz z  
    nazwy Bierutowice na nazwę  Karpacz Górny.
2. Projekt zmiany nazwy, o której mowa w ust. 1, dotyczy zachodniej części miasta:  
    ograniczonej od wschodu ul. Świerkową i jej przedłużeniem do granicy Karkonoskiego 
    Parku Narodowego, od południa i zachodu granicą Karkonoskiego Parku Narodowego,
    od północy granica biegnie ścieżką bez nazwy między ulicami Rybacką i Świętokrzyską,
    a następnie poprzez otwarte tereny po południowej stronie Husyckiej Górki.
3. Konsultacje należy przeprowadzić wśród pełnoletnich mieszkańców części miasta, o której 
    mowa w pkt. 2, zameldowanych na pobyt stały.

§ 2

 W celu przeprowadzenia konsultacji, o której mowa w § 1 ust. 1, powołuje się komisję 
  doraźną, w skład której wchodzą radni Okręgu Wyborczego Nr 1 w osobach:
    1/ Pan Robert Szczepaniak – przewodniczący,
    2/ Pan Andrzej Talaga,
    3/ Pan Mirosław Czubak.

§ 3

1. Przewiduje się następujące formy przeprowadzenia konsultacji:
    a/ spotkań z wyborcami,
    b/ konsultacji indywidualnych.
2. Opinie mieszkańców winne być dokumentowane w formie:
   a/ w przypadku spotkań z mieszkańcami – w protokóle zbiorczym, którego wzór stanowi   
                                                                         załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
   b/ w przypadku konsultacji indywidualnych – ankiety indywidualnej, której wzór stanowi
                                                                             załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Rezultat konsultacji komisja, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały, omówi w formie 



    pisemnego sprawozdania, z uwzględnieniem:
- ogólnej liczby mieszkańców części miasta, której konsultacja dotyczy,
- liczby osób uprawnionych do wyrażenia opinii,
- liczby osób popierających projekt zmiany nazwy urzędowej przedmiotowej części miasta,
- liczby osób przeciwnych zmianie nazwy urzędowej przedmiotowej części miasta,
- liczby osób, które określiły, że w przedmiotowej sprawie nie mają zdania.
Ponadto: 
- ilości, terminów, miejsc przeprowadzonych spotkań z mieszkańcami,
- liczby konsultacji indywidualnych,
- innych istotnych uwag i spostrzeżeń związanych z przedmiotem konsultacji i jej organizacji.

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3, przewodniczący komisji złoży przewodniczącemu 
    Rady Miejskiej w Karpaczu w terminie do 30 czerwca 2007 r.

§ 4

Rada Miejska w Karpaczu zobowiązuje Burmistrza Karpacza do udzielenia wszelkiej 
niezbędnej pomocy w przeprowadzeniu będącej przedmiotem uchwały konsultacji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                           Rady Miejskie 
                                                                                             w Karpaczu

                                                                                                              Lucjan Szpila


